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قدردانی امام جمعه تبریز و استاندار از حضور حماسی مردم در ۲۲ بهمن

امام جمعه تبریز و استاندار آذربایجان شرقی با صدور بیانیهای، از حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن قدردانی

کرده و آن را نشانه بصیرت و وفاداری به انقلاب دانستند.

امام جمعه تبریز و استاندار آذربایجان شرقی با صدور بیانیه ای، از حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن قدردانی کرده و آن را
نشانه بصیرت و وفاداری به انقلاب دانستند.

به گزارش خبرگزاری مهر در این بیانیه آمده است:

بسم الله الرحمن الرحیم

ملت شریف، مؤمن و انقلابی استان آذربایجان شرقی

مردم غیور و همیشه در صحنه تبریز قهرمان

سلامٌ علیکم

بار دیگر شما مردم بزرگ، با بصیرت و ولایت مدار، در آزمونی سرنوشت ساز، حماسه ای ماندگار آفریدید. حضور باشکوه، آگاهانه و
دشمن شکن شما در صحنه، آن هم در شرایطی که باران رحمت الهی می بارید، جلوه ای کم نظیر از ایمان، استقامت و وفاداری

به آرمان های بلند انقلاب اسلامی را به نمایش گذاشت.

این حضور پرمعنا، مصداق روشن لبیک عملی به فرمایش حکیمانه مقام معظم رهبری (مدظله العالی) بود که تأکید فرموده اند:
حضور مردم، دشمن را مأیوس و نقشه های او را خنثی می کند. شما مردم عزیز، با گام های استوار و دل های سرشار از ایمان،

بار دیگر ثابت کردید که آذربایجان شرقی و تبریز قهرمان، همچنان دژ مستحکم انقلاب و اسلام اند.

اینجانبان، با نهایت احترام و امتنان، مراتب تشکر و قدردانی عمیق خود را از آحاد ملت شریف استان، به ویژه مردم سرافراز تبریز
قهرمان، اعلام می داریم؛ مردمی که در همه مقاطع حساس، پیشگام، پیش قراول و الهام بخش بوده اند و امروز نیز با حضور

حماسی خود، برگ زرین دیگری بر افتخارات این خطه شهیدپرور افزودند.

بی تردید، این همراهی و بصیرت مردمی، مسئولیت خدمتگزاری ما را سنگین تر کرده و ما را بر آن می دارد که با توکل بر خداوند
متعال و با تمام توان، در مسیر خدمت صادقانه، حل مشکلات مردم و تحقق مطالبات به حق شما عزیزان، گام هایی استوارتر

برداریم.

از درگاه خداوند متعال، عزت، سلامت و توفیق روزافزون برای ملت بزرگ ایران اسلامی، به ویژه مردم مؤمن و انقلابی آذربایجان
شرقی مسئلت داریم و امیدواریم در سایه عنایات الهی و رهبری داهیانه مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، شاهد پیشرفت،

سربلندی و اقتدار روزافزون ایران اسلامی باشیم.

والسلام علیکم و رحمه الله و برکاته

احمد مطهری اصل

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز

بهرام سرمست

استاندار آذربایجان شرقی
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